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Malaga - Milcheis mit Rosinen und Malaga-Geschmack

ZUTATEN: Vollmilch, Zucker, Zabaione (Zucker, Malagawein (Schwefeldioxid), Eipulver, Wasser, aromatisierter Wein mit Ei, Alkohol,
Aromen, Farbstoffe: Zuckerkuldr, Beta-Carotin, Kurkumin), Milchbase [Magermilchpulver, Maltodextrin, Laktose, Dextrose,
Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator:
Propylenglycolester von Speisefettsduren, Milchsiureester ven Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride
von Speisefettsduren, MilcheiweiB, Glukosesirup, Salz, Aromen), eingelegte Rosinen (Rosinen, Malagawein (Schwefeldioxid)), Dextrose

Allergene: Milch, Schwefeldioxid, Ei Zusatzstoffe: Farbstoff (2) enthilt Alkohol!




